
ZARZĄDZENIE NR 
WOJEWODYDOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia As.... lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2017 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 525 z późn. zm.)l>, art. 26 ust. 2 i art. 
35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1534 z późn. zm.)2), §3-§7 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby 
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 735), § 8 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 
23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 202, poz. 1566 z późn. zm.)3'

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 358 z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia 
Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2017 oraz powołania, określenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich wprowadza się 
następującą zmianę:
1) w załączniku Nr 1 -  Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na terenie województwa 

dolnośląskiego w 2017 r.
a) poz. 6 otrzymuje brzmienie:

L p . Nazwa Komisji Termin pracy Komisji ilość osób podlegających 
kwalifikacji wojskowej

Uwagi

6 Powiatowa Komisja Lekarska
JELENIA GÓRA

1.03-31.03.2017 r. 
godz. 8 ® - 1322

r. podstawowy 682 
r. starsze 135 
kobiety 5

2) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie: 

a) pkt VI otrzymuje brzmienie:

VI Powiatowa Komisja Lekarska w JELENIEJ GÓRZE

1. Przewodniczący Komisji:
- Stanisław SlUTA - internista

2. Członkowie Komisji:
- Bogusława S z a w ł o w s k a  - pracownik średniego personelu medycznego
- Sylwia Paul - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Józef O k u l ic z -K o z a r y n  - internista
- Paweł S t u d n ia r e k  - ortopeda



- 2 -

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Krystyna P f a jf e r  - pracownik średniego personelu medycznego
- Marta W e r a k s a  - sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
- Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej -  Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 w zakresie: 
ortopedii, neurologii, laryngologii, urologii, pulmonologii, radiologii, ginekologii, laboratorium: 
analityczne, serologiczne i pracowni radiologicznej i obserwacji szpitalnej.
- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej -  PROMED sp z o.o. -  Jelenia Góra, ul. Ludomira Różyckiego 
6 w zakresie: chirurgii, dermatologii, psychologii i gastrologii.
- Przychodnia Poradni Lekarskich „MEDYK” -  Dorota Węgrzynowska, Jelenia Góra, ul. Jana 
Kochanowskiego 5 A/l w zakresie okulistyki.
- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „UŚMIECH”, Jelenia Góra, ul. Stanisława Moniuszki 5 A/3 
w zakresie stomatologii.
- Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska -  Jadwiga Żukowska, Jelenia Góra, Al. Wojska 
Polskiego 75 w zakresie psychiatrii.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1960, w Dz.U. z 2016 r., poz. 2260.
2> Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 1198, w Dz.U. z 2016 r., poz. 2138.
3) Zmiany do wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r., Nr 226, poz. 1834, z 2012 r., poz. 68.


